
                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ι.Π. Μεσολογγίου   21-06-2019 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                             Αριθ. Πρωτ: 181755/3547 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ      
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΙΤΩΛ/NIΑΣ                                
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Tαχ. Δ/νση: Διοικητήριο                                                               
Ταχ. Κώδικας:30 200 
Πληροφορίες: Χρ. Καπλάνης 
Τηλέφωνο: 26313 61215                         
fax: 26310 55117 
e-mail: tpm2@aitnia.pde.gov.gr  

 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ειδικού εκλογικού τμήματος ετεροδημοτών (Αμιγές) για  
               τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019». 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55, 95 και 96 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ 

ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 

57 Α΄/15-03-2012), όπως αυτές ισχύουν σήμερα. 

2. Το αριθμ. 56/2019 Π.Δ. «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών 

και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 97 Α΄/11-6-2019). 

3. Την αριθμ. 46115/18-6-2019/58 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις 

γενικές βουλευτικές εκλογές της 7ης Ιουλίου 2019» καθώς και την αριθμ. 

46560/19-6-2019/62 όμοια περί ψηφοφορίας Ετεροδημοτών. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Καθορίζουμε ειδικό εκλογικό τμήμα και κατάστημα ψηφοφορίας στο Νομό 

Αιτωλ/νίας για τις γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 7ης Ιουλίου, στο οποίο θα ψηφίσουν 

οι ετεροδημότες εκλογείς που είναι εγγεγραμμένοι στου Βασικούς Εκλογικούς 

Καταλόγους της Εκλογικής Περιφέρειας Ευρυτανίας ως κατωτέρω: 

 

  
  

ΑΔΑ: Ω2ΞΜ7Λ6-Τ4Π



 
Α/Α Ονομασία Εκλογικού 

Τμήματος 
Κατάστημα Ψηφοφορίας Εκλογείς που θα ψηφίσουν 

1 ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 
(ΑΜΙΓΕΣ) 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

(ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ
50) 

30200, ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 

Εκλογείς εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών της Εκλογικής 
Περιφέρειας Ευρυτανίας. 

 
 
 
 
 
 

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 
     Δ/νση Εκλογών - Ευαγγελιστρίας 2, 10183 - Αθήνα 
     (σε τρία (3) αντίγραφα) 
2. κ. Εισαγγελέα Αρείου Πάγου - Αθήνα 
    (Διά του ΥΠ.ΕΣ.) 
3. κ. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
4. κ. Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 
5. κ.κ. Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Δυτικής Στερεάς Ελλάδας 
6. κ.κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών: 
    - Μεσολογγίου 
    - Αγρινίου 
    - Λευκάδας 
    - Ευρυτανίας 
7. Αστυνομικές Δ/νσεις Νομού 
8. κ.κ. Δημάρχους Νομού 
                        Έδρες τους 
9. κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής Ειδικού Εκλογικού Τμήματος (Αμιγές) Νομού  
10.  2/39 Σ.Π. 
11. ΔΕΗ Μεσολογγίου και Αγρινίου 
12. ΟΤΕ Μεσολογγίου και Αγρινίου 
13. α) κ. Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας- ΛΑΜΙΑ,35100 
      β) κ. Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας  
14. Αποκεντρωμένη Διοίκηση  Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου 
     Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν. Αιτωλ/νίας 
15. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης Ν. Αιτωλ/νίας 

 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΡΑΚΑ 

 

ΑΔΑ: Ω2ΞΜ7Λ6-Τ4Π


		2019-06-21T12:21:32+0300
	Athens




